



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय  
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University  
श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)–246174  
Srinagar Garhwal (Uttarakhand) - 246174  
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)  
(A Central University)



पत्रांक : हे.न.ब.ग.वि.वि./परीक्षा/2024/1045

दिनांक : 17/01/2024

### विज्ञप्ति

एतद्वारा केवल **B.Tech. VII Sem, All Branches** परीक्षा सत्र 2023–24 के छात्र/छात्राओं को इस विज्ञप्ति के माध्यम से सूचित किया जाता है कि उनकी दिनांक 07/02/2024 एवं 09/02/2024 को होनी वाली परीक्षाएँ GATE EXAM-2024 के कारण स्थगित की जाती हैं, अब ये परीक्षा निम्नवत् सम्पन्न होगी:–

Date	Day	Paper Name	Time: 10.00AM.-12.00 Noon
30-01-2024	Tuesday	Electrical energy conservation and auditing(EIE) /wireless and mobile computing(CSE) /Software Project Management(IT) /Fiber optic communication(ECE) /Advanced Welding Technology(ME)	
01-02-2024	Thursday	Computer Architecture(EIE) /Real Time System(CSE) /Object oriented Modeling & Design(IT) /Embedded systems(ECE) /Project design and development(ME)	

अतः कृपया उपरोक्तानुसार परीक्षा सम्पन्न करवाने का कष्ट करें।

परीक्षा नियंत्रक

- प्रतिलिपि:–
01. सम्बन्धित केन्द्राध्यक्ष/निदेशक/प्राचार्य को इस आशय से प्रेषित की उक्त सूचना से छात्र/छात्राओं को अवगत करवाने का कष्ट करें।
  02. सिस्टम मैनेजर को इस आशय से प्रेषित की उक्त विज्ञप्ति विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
  03. निजी सचिव कुलसचिव, कुलसचिव महोदय को सूचनार्थ ।
  04. निजी सचिव प्रतिकुलपति, माननीय प्रतिकुलपति महोदय को सूचनार्थ ।
  05. सहायक कुलसचिव (पोस्ट परीक्षा)/प्रभारी अतिगोपनीय को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित ।

परीक्षा नियंत्रक